



Februar

Elevundersøkelse og nasjonale prøver/kartlegginger

Det er litt vanskelig å finne ut hva som er gjeldene resultat for Hope når det gjelder mobbing på elevundersøkelsen fordi 2 av 3 trinn er prikket (vi er for få elever til at resultatet er synlig). For det trinnet som er synlig for oss står det at 0,0 % opplever mobbing, men dette er ikke noe vi kan være sikre på gjelder for hele mellomtrinnet. Der kan det gjemme seg en høy %, derfor tar vi utgangspunkt i kommunens resultat når vi jobber videre. Vi ser også at vi må fortsette å jobbe med at elevene skal være enda mer motiverte for skolearbeid. Vi har høy trivsel, og elevene opplever at de har venner.

For kommunen er resultatene 12,8 % som opplever mobbing, og 10,2 % som har opplevd mobbing de siste månedene.

På nasjonale prøver og kartlegginger har vi hatt en stigende kurve de siste årene og det gjelder dette året også. Det vi ser etter litt analyse er at vi skal ha fokus på noen områder fremover.

I barnehagen er det ikke noen konkrete tall vi kan gå ut ifra, men gjennom intern og ekstern observasjon ser vi litt om hva vi er gode på og hva vi skal jobbe mer med.

Vi skal fremover ha fokus på:

- Være gode på strukturert leseopplæring/språkopplæring på alle nivå.
- Skape trygge, robuste og selvstendige barn som setter ord på egne følelser og ser seg selv i et samspill med andre.
- Vi skal ha faste teamarbeid, som gir barna/elevene varierte læringsmetoder som øker motivasjonen, og vi skal bruke lekbaserte aktiviteter inn i undervisningen.

[Dere kan finne den nye hjemmesiden her.](#) Månedsbrev fra barnehagen og ukeplan fra skolen kommer i Vigilo og Visma.

Barnehagen

Vi gjennomfører barnesamtaler med de eldste barna, slik at de med egne ord kan fortelle om sin hverdag i lek og samhold.

I februar dreier tema seg rundt samisk kultur og historier. Det vil også være både karneval og feiring av nasjonaldag. I tillegg forsetter de litt med tema gårdsdyr og de 12 eldste skal besøke Holt landbruksskole for å bli kjent med noen av dyrene der. Ny på vikarlisten i barnehagen er Therese Gruer, ta henne godt imot 😊

Jane har fått tilbud og takket ja til jobb i Fargeskrinet barnehage. Hun begynner en gang etter påske og vi skal lyse ut etter en ansatt. Det blir lyst ut etter en fagarbeider siden vi er litt i overtall på barnehagelærere. Det vil ikke skje noen store endringer for barna før sommeren, det skal være trygt og godt.

Vi skal også ha innskriving av neste års førsteklasse denne måneden.

8. februar skal barnehagen ha tilsyn etter barnehagelovens kapittel 8, Psykososialt barnehagemiljø. Dette er et varslet tilsyn som hele kommunen skal gjennom i løpet av årene fremover. De intervjuer og spør etter dokumentasjon, deres representant i dette tilsynet som blir intervjuet er Doris som sitter i FAU.



Skole

Tema for februar er språk og leseglede. Det er bokkaféer der elevene kan dele sine leseopplevelser med andre, og kanskje gi hverandre leseglede.

Det vil også i år bli skidag på Vegårdshei, bakken er bestilt 29. februar sammen med Søndeled (værforbehold). Det kommer mer informasjon rundt dette.

Uke 8 er det vinterferie og skolen er stengt. Dere må svare om barnet ditt skal være på SFO, skjema blir sendt i Visma. Tilbudet vil være delvis i barnehagen.

6. februar skal foreldrene til 7. trinn på foreldremøte på Risør barneskole, tema er overgang til ungdomsskole og leirskole. 7. trinn skal på leirskole til Langedrag med Søndeled og Risør barneskole i uke 11, i år er det Camilla som er med.

Svømming – i februar er det 1.-4. trinn som har svømming på torsdagene.

Aktiviteter i februar

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag	Lørdag	Søndag
5 Bokuke				1 Svømming 1.- 4. trinn	2 Elekveld for 1.-7. trinn	3	4
6 Bokuke	5	6 Samenes nasjonaldag Foreldremøte for 7. klasseforeldre(Risør b.skolen)	7 FAU - møte	8 Svømming 1.-4. trinn DKS -5.-7. Tilsyn i barnehagen	9 DKS – 1.-4.	10	11 Fastelaven Michael- Andre!
7	12	13 Innskiving av neste års 1. klasse	14 De eldste i barnehagen skal til Holt	15 Svømming 1.-4. trinn Amelia!	16 Litauens nasjonaldag	17 Melvin!	18
8 Vinterferie	19	20 Emrik - Olai	21	22	23	24	25
9	26	27	28	29 Skidag på Vegårdshei Skole + førskelegrupe			

Med vennlig hilsen Silje!

For mer informasjon se «[Informasjonshefte for foresatte på hjemmesiden](#)», «[Årsplanen for kommunale barnehager](#)». Eller snakk med oss☺

[Følg med på hjemmesiden for informasjon!](#)